
ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

ÜRÜN ADI: 

HARİTA PRATİK ORTAOKUL SETİ

ÜRETİM SÜRECİ:

Bu set  yaklaşık  iki  yıla  yayılan  bir  süreçte  güncel  yer  bilgileri  dikkate  alınarak,  eğitim müfredatına  uygunluk,

gereksiz ayrıntılardan arındırma, gerekli bilgilerin eklenmesi, pratik ve ergonomik bir tasarım sunulması ilkeleri

gözetilerek yapılan AR-GE çalışmasının bir ürünü olarak ortaya çıkmıştır. Türkiye’de basılan harita ürünleriyle ilgili

olarak, mevzuat gereği tek yetkili kuruluş olan Harita Genel Müdürlüğü tarafından onay almıştır. 

ÜRÜN İÇERİĞİ:

Set A3 boyutunda önlü arkalı katlanabilir altı adet haritadan oluşmaktadır. Haritalar şunlardır;

1. Dünya Fiziki Haritası 3. Türkiye Dilsiz Haritası 5. Türkiye Fiziki Haritası
2. Dünya Siyasi Haritası 4. Dünya Dilsiz Haritası 6. Türkiye İller Haritası

 Ürün katlandığında A4 boyutunda olmaktadır.

KAPSAM:

Ortaokul öğrencilerine özel hazırlanmıştır. 

AÇIKLAMA:

Harita Pratik Ortaokul Seti “ne eksik, ne fazla” yaklaşımıyla müfredata uygun olarak yazılabilir ve silinebilir şekilde

hazırlanmıştır.  Bir  keçeli  kalem ya  da  tahta  kalemi  yardımıyla  haritaların  üzerini  rahatça  yazabilir  ve  kolayca

silebilirsiniz. Üzerinde yazarak, çizerek ve silerek çalışabilirsiniz. Bir kere alındıktan sonra yıllarca kullanabilirsiniz.

Bu  harita  seti  sosyal  bilgiler  dersinin  konularıyla  uyumludur.  Sade,  net  ve  anlaşılır  bir  tarzda  hazırlanmıştır.

Haritaların tamamı Harita Genel Müdürlüğü tarafından onay almıştır. Haritaların altlarına küçük özel haritalar da

eklenmiştir. Setle ilgili videolu tanıtıma sosyal medya hesaplarımız üzerinden ulaşabilir, aynı hesaplardan etkinlik

örneklerini  izleyebilirsiniz.  Harita  Pratik  size  sadece  gerekli  olanı  sunar.  Gereksiz  ve  müfredatta  olmayan

unsurlardan arındırılmıştır. Sosyal bilgiler eğitiminize ve genel kültür birikiminize büyük bir katkı sağlar. 

KULLANIM TAVSİYELERİ:

 Harita Pratik Ortaokul setini konu çalışırken ya da soru çözümü yaparken kullanabilirsiniz. Konu içindeki ve

sorulardaki  yer  isimlerini  ilgili  harita  üzerinde bularak keçeli  kalem ya da tahta kalemiyle daha sonra

silmek üzere işaretleyiniz!

 Set içinde verilen 24 adımlık turu Harita Pratik üzerinde tamamlayarak seviyenizi geliştirebilir ve bu turu

ayda bir kez olmak üzere üç ay tekrarlayarak istediğiniz seviyeye ulaşabilirsiniz!

 Arkadaşlarınızla bu set üzerinde ikili ya da grup halinde harita oyunları oynayabilir ya da mini yarışmalar

düzenleyebilirsiniz!

 Bu harita ile öğretmen eşliğinde birebir ya da sınıf ortamında senkronize etkinlikler yapabilirsiniz!


